
   桂林矿产地质研究院工程有限公司
   GUILIN RESEARCH INSTITUTE OF GEOLOGY FOR MINERAL RESOURCES ENGINEERING CO.,LTD

地址 Add.:中国广西壮族自治区桂林市辅星路 9 号                                              邮编 P.C.: 
541004

第 1 页 共 2 页

询比公告

 

询比编号：KCHT2024-03+P002 

询比名称： 桂林矿产地质研究院工程有限公司桂林信科院项目岩土施工勘察工程项目勘察设

备租赁采购项目

报价截止时间：2024年 04月 23日 23时 26分

采购人： 桂林矿产地质研究院工程有限公司

联系人：周屹

联系方式：13978336566

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

KCHT2024-03+P002

序号 采购标的 *项目名称 *采购地点 *实施地点 需求单位名称 *服务期限（月） 备注

1

桂林矿产

地质研究

院工程有

限公司桂

林信科院

项目岩土

施工勘察

工程项目

勘察设备

租赁采购

桂林矿产地质

研究院工程有

限公司桂林信

科院项目岩土

施工勘察工程

项目勘察设备

租赁采购项目

国内

桂林市临桂区

临桂镇庙岭村

大山图公路以

南

桂林矿产地质

研究院工程有

限公司

1
线上公开询比

价



   桂林矿产地质研究院工程有限公司
   GUILIN RESEARCH INSTITUTE OF GEOLOGY FOR MINERAL RESOURCES ENGINEERING CO.,LTD

地址 Add.:中国广西壮族自治区桂林市辅星路 9 号                                              邮编 P.C.: 
541004

第 2 页 共 2 页

项目

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 18日 11时 26分至 2024年 04月 23

日 23时 26分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载电子采购文件。

报价内容：

1.租赁设备名称和数量及单价和总价：钻机（型号 XY-150）：3台；暂估租赁天数：53天；总计约 159

台日。

2.设备租赁方式和租赁价格说明：

本设备的租赁由报价供应商配备操作人员并负责设备的操作，报价供应商负责：

1) 操作人员的工资、加班费、伙食费并提供住宿；

2) 设备的操作和维护保养工作，确保机械技术状态完好，设备正常保养所用的润滑油料、燃

料、以及特种设备第三责任险；

3) 本报价为含税单价；实际结算时，可按照国家税务政策做相应调整。

4) 但租赁价格不包括：租赁机械进、退场费。

桂林矿产地质研究院工程有限公司

（电子签章）

2024-04-18 


		8a8000c86f13c608016f31812b4a24a6
	2024-04-19T15:55:51+0800
	北京
	桂林矿产地质研究院工程有限公司桂林信科院项目岩土施工勘察工程项目勘察设备租赁采购项目询价公告
	桂林矿产地质研究院工程有限公司桂林信科院项目岩土施工勘察工程项目勘察设备租赁采购项目询价公告


		8a8000c86fadf7bc016fbb98dbd959ab
	2024-04-19T15:55:51+0800
	北京
	桂林矿产地质研究院工程有限公司桂林信科院项目岩土施工勘察工程项目勘察设备租赁采购项目询价公告
	桂林矿产地质研究院工程有限公司桂林信科院项目岩土施工勘察工程项目勘察设备租赁采购项目询价公告




